
Uchwała Nr XIV/185/2007 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 31 sierpnia 2007 r. 
 
 

 
w sprawie: upoważnienia Prezydenta Miasta Nowego Sącza do zaciągnięcia zobowiązań 

przekraczających rok budżetowy na wydatki związane z finansowaniem 
opracowania dokumentacji projektowej pod przyszłe zadania inwestycyjne. 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 9 lit. e) i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), Rada Miasta 
Nowego Sącza, na wniosek Prezydenta Miasta, uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
Rada Miasta upoważnia Prezydenta Miasta Nowego Sącza do zaciągnięcia zobowiązań na rok 
2008 do kwoty 1.000.000 zł (słownie: jeden milion złotych) na wydatki związane 
z przygotowaniem projektów pod realizację w przyszłości  następujących zadań 
inwestycyjnych pn.:  
1.  „Zagospodarowanie Plant Miejskich” 
2.  „Zagospodarowanie Parku Strzeleckiego” 
3.  „Uzupełnienie istniejącej modernizacji budynku Miejskiego Ośrodka Kultury” 
4. „Budowę przyszkolnych sal gimnastycznych, tj. przy Zespole Szkół Ekonomicznych, 

ul. Grodzka 34 w Nowym Sączu, przy Szkole Podstawowej nr 3, ul. Szkolna 9 w Nowym 
Sączu, przy Zespole Szkół Podstawowo-Gimnazjalnych Nr 1 w Nowym Sączu,  
ul. 29 Listopada 22”.  

 
§ 2 

 
Źródłem pokrycia wydatków będą dochody budżetu Miasta w 2008 roku. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Artur Czernecki 

 
 
 


